
　　　年末年始営業時間を下記のとおりご案内申し上げます。

―記―

1月5日（水）

1月6日（木）

定休日

通常営業　9:00～23:00

12月26日（日）

川越市なぐわし公園PiKOA

営業時間

通常営業　9:00～21:00

通常営業　9:00～23:00

1月3日(月）

1月4日（火）

12月29日（水）

～

年末年始特別休館

～

年末年始特別休館

通常営業　9:00～23:00

12月28日（火） 9：00～23：00
※プールエリアのみ、法定点検・清掃・修理のためご利用いただけません。

12月27日（月）

　　　　（11月29日（月）、30日（火）を12月1週目レッスンとさせていただきます）

年末年始営業時間のご案内

　　　平素より格別のご愛顧を賜りまして、スタッフ一同厚く御礼申し上げます。

　　①　12月28日（火）は、プールエリアのみ、法定点検・清掃・修理のためご利用いた

　　　日となり、12月27日（月）、28日（火）は休講となります。

　　　お間違えのないよう、お願い申し上げます。

　　　

　　　だけません。

　　　ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

　　②　子供スイミングスクールにつきましては、年内は12月26日（日）が最終レッスン


